
JAKÉ INVESTICE PŘIPRAVUJE hl. m. Praha?

STAVEBNÍ KONFERENCE Z CYKLU SMART COMMUNITY 2019 

ORGANIZOVANÁ VE SPOLUPRÁCI

Pražští radní na zasedání Rady hl. m. Prahy v únoru odsouhlasili, že 

na investice hlavního města v roce 2019 půjde 19,4 miliardy korun!
Jde o nejvyšší částku, kterou Praha v novodobých rozpočtech na investice vyčlenila!

Z toho:

• 5,7 miliardy korun do dopravy 

• 2 miliardy korun do majetku (tržnice, výstaviště a j)

• přes 2,5 miliardy korun na rozvoj města a infrastruktury 

• 646 milionů korun do oblasti bezpečnosti …



STAROMĚSTSKÁ RADNICE, Praha, Sál architektů - 15. 10. 2019

pod záštitou

Radka Vondráčka, předsedy PSP ČR

Karla Havlíčka, ministra průmyslu a obchodu ČR

Zdeňka Hřiba, primátora hl. m. Prahy

Jiřího Nouzy, prezidenta SPS ČR

Petra Hlaváčka, 1. náměstka primátora hl. m. Prahy

STAVEBNÍ KONFERENCE Z CYKLU SMART COMMUNITY 2019 

ORGANIZOVANÁ VE SPOLUPRÁCI



Konference je zařazena do programu

který vychází z INICIATIVY PRŮMYSL 4.0 a SPOLEČNOST 4.0 

a předpokládá myšlenkový skok ve výrobních procesech a technologiích.

Do přednášek se od roku 2013 zapojilo více než 450 skvělých spíkrů; 

eventů se zúčastnilo více než 8000 posluchačů!

www.top-expo.cz/smart-city 



PODĚKOVÁNÍ HLAVNÍM PARTNERŮM



PODĚKOVÁNÍ MEDIÁLNÍM PARTNERŮM



JAKÉ INVESTICE PŘIPRAVUJE hl. m. Praha?
STAVEBNÍ KONFERENCE Z CYKLU SMART COMMUNITY 2019 

ORGANIZOVANÁ VE SPOLUPRÁCI

Pražští radní na zasedání Rady hl. m. Prahy v únoru 2019 odsouhlasili, že

na investice hlavního města v roce 2019 půjde 19,4 miliardy korun!

Jde o nejvyšší částku, kterou Praha v novodobých rozpočtech na investice vyčlenila! 

Jsme potěšeni účastní pražských radních na této konferenci a na 1. čtvrtletí 2020 připravujeme další



Už po desáté je nejlepším městem pro život na světě VÍDEŇ. 

PRAHA si v žebříčku (za rok 2018) polepšila na 69. místo.

Při tempu investic, které současná rada města Prahy nasadila, 

se Praha bude jistě výrazně zlepšovat! 



Přeji Pražanům moudré otce města!

Přeji návštěvníkům Prahy, 

aby mohli stále obdivovat genia loci našeho hlavního města!

A zvu vás na zítřejší konferenci

Ing. Miloslava Veselá, CEO TOP EXPO, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2, www.top-expo.cz

Ing. arch. Eva Jiřičná Ing. arch. Thomas Bitnar


